# <u>Câmara Municipal de São João do Pau D'Alho</u>

CNPJ 01.592.165/0001-62

### A CAÇULA DA ALTA PAULISTA

Av. Evaristo Cavalheri,295 – CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1211 – São João do Pau D´Alho - SP E-mail: secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br – www.camarapaudalho.sp.gov.br

# INDICAÇÃO Nº 051/2022

INDICO Prefeito Municipal, dentro dos termos regimentais vigentes para que providencias sejam tomadas no sentido estudar meios de contratar diretamente funcionários ou estagiários, por processo seletivo ou concurso público para auxiliar nos serviços diários no Clube da Criança em nosso município.

Secretaria da Câmara Municipal Em de 16 de maio de 2.022

#### GERSON CAETANO CREPALDI

- Vereador -

<u>JUSTIFICATIVA:</u>- A presente indicação destina-se a atender as reivindicações dos funcionários que trabalham no referido local onde estão tendo dificuldades para cuidar das crianças presentes no local, pois há uma grande quantidade de crianças, mas poucos funcionários para auxiliar no monitoramento das mesmas.

# Câmara Municipal de São João do Pau D'Alho CNPJ 01.592.165/0001-62

## A CAÇULA DA ALTA PAULISTA

Av. Evaristo Cavalheri,295 - CEP 17970-000 - Fone (18)3857-1211 - São João do Pau D´Alho - SP E-mail: <a href="mailto:secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br">secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br</a> - www.camarapaudalho.sp.gov.br